
W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający wydłuża czas składania ofert do dnia 14.11.2019.
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Odpowiedź:
Stosowne zapisy zostały wprowadzone do IPU i OPZ. 


[image: ]

Odpowiedź:
Zamawiający posiada aktualnie najnowszą wersje oprogramowania. 
Stosowne zapisy zostały wprowadzone do IPU i OPZ.
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Odpowiedź:
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Odpowiedź:
Intencją zamawiającego jest dostarczenie odnowienia subskrypcji producenta dla obecnie eksploatowanego oprogramowania lub dostawa i wdrożenie rozwiązania spełniającego wymagania OPZ.
Stosowne zapisy zostały wprowadzone do IPU i OPZ.
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Odpowiedź:
Tak.
Stosowne zapisy zostały wprowadzone do OPZ
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zarzadzania informaca i zdarzeniami bezpieczeristwa, zwanego w dalszej czesci umowy
,oprogramowariem’ lub ,Systemer”.
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Pytanie 4

Aby udzielona gwarancia mogta by¢ $wiadczona musi pokrywaé sig z datami udzislonej
subskrypaii (20.12.2019 — 19.12.2020). Uprzejmie prosimy o naniesienie zmian w par. 2 ust. 6
pkt 2 IPU zgodnie z ponizszym:

,udzielenia gwarancji, na oprogramowanie, przez okres od 20.12.2019 do 19.12.2020".
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Pytanie 5
Z uwagi na fakt, iz wszyscy producenci w umowach SLA gwarantujg jedynie czas reakji na

2gloszenia awari / bledu / usterki, a nie czas naprawy, zwracamy sig z uprzejma prosba
o0 dodanie do wzoru umowy IPU ponizszego zapisu:

,Czas naprawy nie dotyczy przypadkéw wymagajacych udzielenia przez Producenta
zaawansowanych  informacji  technologicznych, niedostepnych w  opublikowanych,
partnerskich materiatach produktowych oraz przypadksw interwencji Producenta, takich jak
zmiana w Produktach lub przygotowanie odpowiedniego patcha lub fix oraz opézniers
wynikajacych ze strony Zamawiajacego.”

Jednoczesnie, zwracamy sig z zapytaniem czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie
czasu naprawy Systemu z 24 godzin na 48 godzin w przypadku Awarii Systemu - Zatacznik nr
1 do Umowy dokumentu IPU pkt 2 Warunki realizacji zaméwienia i gwarancja ppkt 2a.
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Pytanie 6
W przypadku zaoferowania rozwiazania juz eksploatowanego przez Zamawiajacego, czyli
rozwigzania producenta Rapid7 w sprzecznosci pozostaje zapis w Zataczniku nr 1 do Umowy
dokumentu IPU pkt 1.1.7. ,Rozwiazanie powinno posiadac modut skanera pasywnego’, gdyz
obecnie eksploatowane przez Zamawiajacego oprogramowanie nie posiada  takiej
funkejonalnodci. Pozostawienie tego zapisu wyklucza dostarczenie odnowienia subskrypoji
producenta Rapid?, czyli rozwiazania juz eksploatowanego przez Zamawiajacego, a tym
samym wskazuje tylko na rozwigzanie producenta Tenable Network Seucurity jako jedynego
producenta spefniajacego to wymaganie. Uprzejmie prosimy o usunigcie pkt 1.1.7.
w Zalgczniku nr 1 do Umowy dokumentu IPU w punkeie 1.1 Wymagania funkcjonalne.
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Uprzejmie prosimy o naniesienie stosownych zmian we wzorze umowy zgodnie z udzielonymi
przez Paristwa odpowiedziami na zadane przez DIM System pytania oraz naniesienie zmian
w zakresie numeracji ustepéw, punktéw i podpunktow.




image10.emf
Z naszej analizy opisu równoważności wynika, że niektóre z wymienionych przez Zamawiającego  funkcjonalności są dostępne tylko w jednym produkcie firmy RAPID7. W związku z tym prosimy o  odpowiedzi na poniższe pyt ania, które mogą dopuścić rozwiązania konkurencyjne do RAPID7 .       Pytania do Zamawiającego na podstawie Załącznika nr     1 :       1.1.5 Czy Zamawiający dopuszcza, aby system opierał się na własnościowym (ang.  proprietary) formacie danych producanta zamiast wymien ionych baz danych?    
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1.3.3 Czy Zamawiający dopuszcza system, który nie wspiera technologii :             SOA P             Flash Remoting (AMF )             Silverligh t  
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1.3.4 Czy Zamawiający dopuszcza brak wsparcia dla mechanizmów uwierzytelnienia :               SS O                CAPTCH A               Proxy Lo g               Session Hijackin g               HMA C               OAut h               SSL Client Certificates (Including Smart Cards / CAC Cards) ?  
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1.3.5 Czy Zamawiający dopuszcza brak wsparcia dla kategorii podatności :             Apache Struts 2 Framework Check s             Apache Struts Detectio n             Arbitrary File Uploa d             ASP.NET Misconfiguratio n             Autocomplete attribut e             Browser C ache directive (web application performance )             Browser Cache directive (leaking sensitive information )             Profanity ?  
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1.6 Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez wsparcia dla baz danych :             Sybase Adaptive Server Enterprise (ASE) versions 9, 10 and 1 1             MongoDB  –   Tenable oferuje TNS MongoDB 2.x Best Practices Database Audit ?  
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1.8.6 Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez wsparcia dla raportów w :             HTM L             XML ?  
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1.10 Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez wbudowanej integracji z wiodącymi  systemami WAF i IPS, ale za to z dostępnym API umożliwiającym integracje z dowolnymi  urządzeniami (trzeba ją jednak oprogramować w ramach wdrożenia) ?  
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Pytanie 1

Zgodnie z par. 1 ust. 6 dokumentu ,Istotne Postanowienia Umowy” - Zatgcznika nr 1 do OPZ
2zwanego dalej LIPU" w przypadku zaoferowania rozwiazania juz eksploatowanego przez
Zamawiajacego, Wykonawca zobowiazuje si¢ na rzecz Zamawiajacego do ,udzielenia lub
zapewnienia udzielenia niewylacznych licencji dla Zamawiajacego, na okres 12 miesigcy, od
daty udostepnienia licencji przez Wykonawce, na terytorium calego éwiata, na
oprogramowanie do zarzadzania informacia | zdarzeniami bezpieczefistwa, zwanego
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w dalszej czeéci umowy ,oprogramowaniem’ lub .Systemem™ oraz ,udzielenia gwarancji, na
oprogramowanie, przez okres 12 miesiecy liczac od daty podpisania przez Zamawiajacego

bez zastrzezefi odbioru, zgodnie z zalacznikiem 2b"

Zgodnie z par. 2 ust. 3 i ust. 7 IPU, Wykonawca zobowiazany jest dokona¢ wdrozenia lub
aktualizacji Systemu, co nie zostato ujste w par. 1 ust. 6 IPU dotyczacego zaoferowania
rozwigzania juz eksploatowanego przez Zamawiajacego, w tym przypadku Rapid7 Nexpose
Enterprise | Rapid7 AppSpider PRO.

Dodatkowo, zgodnie z par. 3 ust. 3 IPU podstawa do wystawienia fakiury, beda facznie
protokoly odbioru stanowiace Protokst odbioru licencji, Protokét odbioru wdrozenia, Protokst
przeprowadzenia instruktazu  stanowiskowego oraz Protokét odbioru  dokumentacii
powykonawcze]. Czy w przypadku zaoferowania rozwiazania juz eksploatowanego przez
Zamawisjacego Wykonawca jest zobowiazany do  przeprowadzenia instruktazu
stanowiskowego oraz przygotowania dokumentacji powykonawczej?

W zwiazku z powyzszym prosimy o wyszczegélnienie przedmiotu umowy W przypadku
zaoferowania rozwiazania juz eksploatowanego przez Zamawiajacego?
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Pytanie 2

Jezell Zamawiajacy potwierdzi, iz przedmiotem Umowy jest usiuga aktualizacji systemu
w przypadku zaoferowania rozwiazania juz eksploatowanego przez Zamawiajacego to
poprosimy o informacie jaka wersje oprogramowania posiada obecnie Zamawiajacy?

Czy w przypadku sytuacji, gdy obecnie zainstalowana wersja oprogramowania jest wersja
najnowsza nalezy uwazaé, ze warunek przeprowadzenia aktualizacii jest automatycznie
spefniony?
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Pytanie 3

W zwiazku z umowa licencyjng Producenta Rapid7, ktéra zakiada zachowanie ciagtosci dat
w systemach w przypadku odnowienia subskrypcji Rapid7 Nexpose Enterprise oraz
AppSpider oraz z zapisem we wzorze umowy w par. 1 pkt 6 IPU dotyczacym udzielenia licencji
na okres 12 miesigcy zwracamy sig z prosba o naniesienie stosownych zmian w par. 1 ust. 6
pkt 11PU zgodnie z ponizszym:

Judzielenia lub zapewnienia udzielenia niewylacznych licencj dla Zamawiajacego, na okres
od 20.12.2019 do 19.122020, na terytorium calego $wiata, na oprogramowanie do




